Imam: Syahrul Daeng

Malewa

Khotib: Junaidi Sagitri

S.E.I, M.E.I

131 Jum’at, 8-

7-2022

Jam

19.15-

Selesai

Lingkungan Masjid

Ulil Albab dan Live

on Instagram

Takbir Keliling Bersama

Santri TPA Lingkungan

Kmapus UII

132 Jum’at, 8-

7-2022

Instagram Reminder Denah Shalat

Idul Adha 1443 H

133 Sabtu, 9-

7-2022

Instagram Reminder Ucapan Hari

Raya Idul Adha 1443 H

134 Minggu,

10-7-

2022

Instagram Reminder Sewu Sunduk

Sate: Sesarengan Dhahar

Sate, Wangsul Ngunduh

Berkahe

Pemateri: Ustadz Pago

Hardian

Penulis Buku: Sebutir

Debu di Kaki Ka’bah

135 Rabu, 13-

7-2022

Jam

18.30-

Selesai

Masjid Ulil Albab,

dan Live on

YouTube, Instagram

Sewu Sunduk Sate:

Sesarengan Dhahar Sate,

Wangsul Ngunduh

Berkahe

Pemateri: Ustadz Pago

Hardian

Penulis Buku: Sebutir

Debu di Kaki Ka’bah

99

136 Jum’at,

22-7-

2022

Instagram Dokumentasi Vidio

tentang Kegiatan Adha

Fest

137 Selasa,

26-7-

2022

Instagram Reminder Kata Mutiara

Gus Baha

138 Jum’at,

29-7-

2022

Instagram Reminder Keutamaan

Bulan Muharram 1444 H

139 Senin, 1-

8-2022

Instagram Vidio Social Trip ke

Ponpes Al Mumtaz

Gunung Kidul

140 Kamis, 4-

8-2022

Instagram Reminder Tablig Akbar:

Spirit Muharram:

Kontemplasi Diri Menuju

Mahabbah Ilahi

Pembicara: Ustadz H.

Wijayanto M.A

141 Jum’at, 5-

8-2022

Masjid Ulil Albab,

dan Live on